Simper in primo Citationis termino tanquam preceptoris stare
 quare respondere ad quod adis quod Citationis facti ab Offo no
 uerit et re ipsa satis fuit admissio et ad iudicium quod tunc
 et duodecim ems et nobilitate Permittit ipsi primo preceptori
 am et alios subrogand nulla re expressa in colore exogitate
 ut ipsi aduante usque extrajudiciali extra et duplici infirmita
 tibus latis et dicit quibus in Regalibus in quocumque stipe
 obtinet actione quod maiori latis Respon. Bellis Colloquijs Galibus
 et quibitularibus Similitudo militari Resignat et facit in Regis Re
 quod legunt extra et extra Regem absentia in Regno statuit
 et Constitutionibus laudat et laudat Curia de Fea et de
 stricta circumscriptione Ducatum ac legalibus quibus in
 pedunt diffinitio quod legunt atque de expensis suis et ca. Cur
 cessantibus omnibus suis remissio ad locos appellacionibus ca
 rang quod dantes quod signacionibus Resignacionibus Prefacionibus
 Subsignacionibus quod no ter tunc Marcom. Dillonibus no
 Quicquam ac alijs omnibus in eis beneficijs remissio et abli
 can. Et quod nihil sibi in Ducatibus suis in auxilio congre
 sionis infirmitate et ems defectus recipiat tunc et tunc Cur
 effundit sub amissione totius et tunc latus hysat vady
 quo datus et tunc Inuentionem prout et omnibus sub content
 datus factus ad omnes Ducatibus tunc tunc quod quod
 fuit nulla signacione Per in quibus datus

Buchowitz Bier kowitz

Compertentis personis Coram Offo et datus presen Cas
 pium Przemislensis Respon. Drogopius Buzowski et Pallatius
 tibus Tunc Districtibus quibus quod quibus quod quod
 conyctis recessis quod quod Caspium Przemislensis inuis

ditione sicut duodecim bonis quibus omnibus quo ad actum et esse
 dum quibus Infirmis attinet incorporam et beneficiam bonis
 uel et corpore datus quod datus quibus ac per expressis recognouit
 Quia datus Joann. Buzowski Drogopius de Przemislensis et tunc
 duodecim Sumam Ducatum et Quinquaginta floram quibus
 mon et in expolacione tunc extra liquidis metis atque essentialis
 debiti tenetur et esse debitas Quam quidem Sumam Ducatum
 et Quinquaginta floram quibus quod factus Drogopius Buzowski
 et Caspium Buzowski et tunc quibus bonis quod quod et datus
 gatoribus Mobilibus et Immobilibus obligat et infirmitate tunc
 Joann. Buzowski aut eius posteris pro quod die festi Conuersionis
 sancti Pauli apud quibus et in datus Citationis in Castro Przem
 slens circa quibus quibus Caspium Przemislensis totale et in esse
 ita tunc Coluere reponere et tunc ad quod factus omnibus aut quibus
 uel acceptare sub datus Similitudo Sumam Ducatum et Quinqua
 ginta floram quibus mon poloniam Quos datus in defectu datus
 tenet Sumam essentialis quod tempore in presentibus in Sumam essen
 tialem et Capitali debitis consistet tunc Hoc tunc quibus datus
 uel ad Sumam essentialis tunc in et tunc bonis omnibus quod quod et
 obligacione Mobilibus et Immobilibus extimetur extimetur
 boret. Nihil omnibus tamen quod factus recognouit et ad Cur
 effundit tunc in bonis tunc omnibus obligat et infirmitate quod
 datus Inuentionem et factus et ad datus Przemislensis
 ad compensacionem qui transferre et transportare et
 circa transportacionem Inuentionem quibus quibus Drogopius
 et Drogopius Consorte Curam ultimam ad datus omnibus quod
 ac tunc Inuentionem quibus tunc no consuetudinem tunc Inuentionem
 quibus quod quod quod no omnia tunc quibus reformacione et